
mm.

besluit raad gemeente Se Pijnacker-Nootdorp

zaaknummer 1296778

berichtnummer 1161080

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het voorstel van het college van 18 januari 2022;

gelet op artikel 20, eerste lid, van de Financiële verordening gemeente Pijnacker-Nootdorp 2021;

besluit:

1. het verbreed Gemeentelijk Rioleringsplan 2022-2025 vastte stellen;

2. bij het opstellen van de tarieventabel 2023 voor het tarief van de rioolheffing uit te gaan van een verlaging met
€ 8,36 en een tarief van € 220,00 (exclusief inflatie).

Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 februari 2022.

  nn /

mr. Â= er Lugt B.D. Lugthart

griffier voorzitter

pagina 1/1


